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FRESSO HOME Balsam do
naczyń 0,5 l

Cena brutto 12,90 zł

Cena netto 10,49 zł

Numer katalogowy FR-00092

Kod EAN 5905979390310

Opis produktu
Najważniejsze cechy produktu: Doskonały w walce z tłuszczem. Silna formuła usuwa trudne zabrudzenia. Mocno
skoncentrowana, gęsta i aksamitna konsystencja. Zawiera kompleks pielęgnujący dłonie, na bazie aloesu i kwasów AHA.
Posiada neutralne dla skóry pH, przebadany dermatologicznie. Produkt o przyjemnym, eleganckim zapachu. Stworzony w
ponad 96% ze składników naturalnych. W 100% biodegradowalny. Ten musujący zapach łączy żywą świeżość owoców
cytrusowych z nieco pikantnym ciepłem kardamonu i cynamonu. Kwiat pomarańczy dodaje rześkiej słodyczy, co tworząc
wykwintną fuzję z wanilią i fasolą tonka, nadaje całości kompozycji kojący akcent. Balsam do mycia naczyń Fresso to
bezapelacyjny profesjonalista w pozbywaniu się wszelkich zabrudzeń z Twoich naczyń. Jego receptura została stworzona tak,
aby z pełną mocą usuwać tłuszcz i nawet zaschnięte pozostałości z zastawy stołowej, garnków, patelni, sztućców i innego
wyposażenia kuchennego. Skutecznie skomponowane środki aktywne wraz z gęstą, aksamitną konsystencją sprawiają, że
balsam bardzo dobrze się pieni, ułatwiając zmywanie. Formuła jest również wzbogacona o wyciąg z aloesu oraz kwasy AHA,
przez co ma działanie regenerujące i pielęgnujące dla dłoni. W składzie produktu występuje przyjazny dla środowiska
detergent na bazie oleju Canola (olej rzepakowy o przeznaczeniu kosmetycznym), który sprawia, że stosowanie produktu
wpływa pozytywnie na nawilżenie, a w efekcie gładkość i miękkość Twojej skóry. Produkt posiada neutralne dla skóry pH i jest
przebadany dermatologicznie. Zawiera składniki zabezpieczające sztućce przed działaniem korozyjnym. Balsam wyróżnia
autorska, owocowo - korzenna kompozycja zapachowa, która sprawia, że zmywanie staje się o wiele przyjemniejsze.
Zamknięty w estetycznym, pastelowym opakowaniu stylowo prezentuje się w każdej aranżacji kuchennej. Sposób użycia: Za
pomocą dozownika nanieś 1-2 porcje balsamu (w zależności od rodzaju i stopnia zabrudzeń) na gąbkę do mycia naczyń. Umyj
naczynia. Spłucz pod bieżącą wodą. Pojemność: 500ml
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